- 1 -

芜企联[2025] 5 号 签发人：张萍（代）

关于开展2024 年度企业排序申报的通知

各市县区企联（工作站）、各相关企业：
市企联 2024 年度企业排序工作已启动，现已进入企业申报阶段，

今年拟在我市企业中遴选工业 100 强、农业 50 强、商贸企业 50 强、建
筑开发企业 50 强、交通运输企业 10 强企业、文化旅游企业 10 强。现
将有关工作要求通知如下：

本次企业排序申报以企业自愿申报为原则，以企业上一年度主营业
务收入为主要排序依据，由行业主管部门审定并经专家评审后形成最终
排序榜单。

申报的企业须按要求填写《工业 100 强申报表》、《农业企业 50
强申报表》、《商贸企业 50 强申报表》、《建筑开发企业 50 强申报表》、
《交通运输企业 10 强申报表》、《文化旅游企业 10 强申报表》，盖章
后以 PDF 格式发到市企联邮箱，申报截止日期为 5 月 15 日。

联系人：张萍 18955369696 高峰 18655355762

申报邮箱: 1376351208@qq.com

审核：杨良彬 校对：蔡文鑫

芜湖市企业联合会秘书处

2025 年 3 月 17 日

mailto:1376351208@qq.com

	申报邮箱: 1376